АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Шатура Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.12.2019 № 2148
               г. Шатура

Об установлении на 2020 год допустимых (возможных) отклонений от

утвержденных в муниципальном задании показателей качества и объема

муниципальной услуги (работы), в пределах которых муниципальное задание

муниципальных учреждений городского округа Шатура Московской области

считается выполненным

           В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить на 2020 год допустимые (возможные) отклонения от утвержденных

в муниципальном задании показателей качества и объема муниципальной услуги

(работы), в пределах которых муниципальное задание муниципальных учреждений

городского округа Шатура Московской области считается выполненным, в размере

до 10 процентов.

2. Управлению по информационной политике, информатизации и

муниципальным услугам администрации городского округа Шатура (Скалина Ю.С.)

разместить постановление на официальном сайте городского округа Шатура.

3. Контроль исполнения постановления возложить на начальника финансового

управления администрации городского округа Шатура Лаврову М.В.

Глава городского округа                                          А.Д. Келлер